



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Nimbus Holding ApS

Stubberupvej 19, 4140 Borup

CVR-nr. 35 39 51 99

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026.

Nina Jette Pedersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nimbus Holding ApS Stubberupvej 19 4140 Borup
	CVR-nr.: 35 39 51 99
	Stiftet: 5. juli 2013
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
Direktion	Nina Jette Pedersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 5.006 t.kr. mod 9.887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-134.638	-132.541
1 Personaleomkostninger	<u>-653.093</u>	<u>-652.093</u>
Resultat før finansielle poster	-787.731	-784.634
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	801.733	1.558.030
Andre finansielle indtægter	10.380.025	12.281.583
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.966.022</u>	<u>-377.663</u>
Resultat før skat	6.428.005	12.677.316
2 Skat af årets resultat	<u>-1.421.904</u>	<u>-2.789.825</u>
Årets resultat	<u>5.006.101</u>	<u>9.887.491</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.887.491
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.993.899</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>5.006.101</u>	<u>9.887.491</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.490.165	53.687.065
5 Tilgodehavende selskabsskat	544.626	0
Andre tilgodehavender	45.000	32.500
Tilgodehavender i alt	55.079.791	53.719.565
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.301.902	116.272.048
Værdipapirer i alt	120.301.902	116.272.048
Likvide beholdninger	2.504.151	15.586.697
Omsætningsaktiver i alt	177.885.844	185.578.310
Aktiver i alt	177.889.844	185.582.310

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>177.338.132</u>	<u>184.332.031</u>
Egenkapital i alt	<u>177.418.132</u>	<u>184.412.031</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.392	121.304
Selskabsskat	0	986.750
Anden gæld	<u>63.320</u>	<u>62.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.712</u>	<u>1.170.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>471.712</u>	<u>1.170.279</u>
Passiver i alt	<u>177.889.844</u>	<u>185.582.310</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	174.444.540	174.524.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.887.491</u>	<u>9.887.491</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	184.332.031	184.412.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.993.899	-6.993.899
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-12.000.000</u>	<u>-12.000.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>177.338.132</u>	<u>177.418.132</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	649.529	648.529		
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.564</u>		
	<u>653.093</u>	<u>652.093</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.421.904	2.466.024		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>323.801</u>		
	<u>1.421.904</u>	<u>2.789.825</u>		
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>		
Kostpris 31. december	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nimbus Holding ApS
Nimbus Invest ApS, Borup	10 %	3.098.939	1.603.275	4.000
Beholdningen består af nom. 4.000 A-anparter.				

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	0	323.801
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-323.801</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-986.750	228.966
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	986.750	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.874.092	-2.845.788
Betalt acontoskat for indeværende år	0	500.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	2.418.718	1.069.640
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>60.432</u>
	<u>544.626</u>	<u>-986.750</u>

	<u>Børsnoterede aktiebaseret</u>	<u>Børsnoterede obligations- baseret</u>	<u>Børsnoterede alternative</u>
6. Oplysninger om dagsværdi			
Dagsværdi 31. december	<u>61.969.529</u>	<u>45.912.888</u>	<u>12.419.485</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.846.397</u>	<u>1.244.360</u>	<u>582.590</u>

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.